

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2018

BR Porte ApS
Stubberupvej 18
8723 Løsning

CVR nr. 39671883

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Dirigent

Bjarne Rasmussen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BR Porte ApS
Stubberupvej 18
8723 Løsning

Email: info@brporte.dk

CVR-nr.: 39671883
Stiftelsesdato: 1. januar 2018
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Rasmussen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. maj 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive produktions- og håndværksvirksomhed indenfor porte og porttilbehør. Selskabet udfører arbejder for såvel erhvervsvirksomheder, det offentlige, boligselskaber og private.

Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiver og passiver i årsregnskabet er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med en særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold. Selskabet er stiftet efter reglerne om skattefri virksomhedsomdannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på t.kr. 219.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018
Bruttofortjeneste/-tab	800.700
1. Personaleomkostninger	-379.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.235
Resultat før finansielle poster	239.128
Andre finansielle omkostninger	-20.139
Ordinært resultat før skat	218.989
Skat af årets resultat	-50.890
ÅRETS RESULTAT	168.099
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	168.000
Overført resultat	99
Disponeret i alt	168.099

Balance pr. 31. december

Note	2018
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	<u>568.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>568.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>274.086</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>842.086</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>171.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>171.100</u>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>492.366</u>
Tilgodehavender i alt	<u>492.366</u>
Likvide beholdninger	<u>331.678</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>331.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>995.144</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.837.230</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018
PASSIVER	
4. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	860.646
Overført overskud eller underskud	100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.000
Egenkapital i alt	<u>1.078.746</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	147.010
Hensatte forpligtelser i alt	<u>147.010</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kreditinstitutter	119.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	202.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>611.474</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.837.230</u>
5. Eventualforpligtelser	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2018

1. Personalemkostninger

Lønninger	361.622
Andre omkostninger til social sikring	17.715
	379.337

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

Goodwill

2. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	710.000
Anskaffelsessum, ultimo	710.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger	-142.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-142.000

Bogført værdi, ultimo **568.000**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.044.821
Tilgang	60.427
Anskaffelsessum, ultimo	1.105.248

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-790.927
Årets af- og nedskrivninger	-40.235
Af- og nedskrivninger, ultimo	-831.162

Bogført værdi, ultimo **274.086**

4. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overkursfo nd	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	860.646	0	0	910.646
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	100	168.000	168.100
Egenkapital, ultimo	50.000	860.646	100	168.000	1.078.746

Selskabskapitalen består af 50.000 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stubbe 18 Holding ApS fra dets stiftelse d. 28.6.2018 og resten af året.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

